codice CARONTE SI_1_22493, il pagamento della somma complessiva di € 11.148,98 

(undicimilacentoquarantotto/98), relativo agli incentivi di cui all'art. 113 del D, lgs. 50/2016, come 

già specificato nelle premesse, secondo la ripartizione di seguito riportata. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.225,93 (milleduecentoventicinque/93) quale compenso 

netto a favore del dipendente Ing, Mareo Ferrante C.F. FRRMRC71M05G273E, relativo 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

all’incentivo di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ssimm.ii spettante per.

[...]

7, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, 

che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conte 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 377,73 (trecentosettantasette/73) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi C.F. TRPNNN61S211188P, relativo all’incentivo 

di cui all’art, 113 del D. Les. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l'espletamento dell’attività di Supporto 

al RUP al SAL n.7, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà 

sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell'ufficio, 

Di disporre il pagamento della somma di € 2.786,37 (duemilasettecentottantasei/37) quale compenso 

netto a favore del dipendente Ing. Carmelo Arcieri C.F. RCRCMLS8P19B486Y, relativo 

all'incentivo di cui all'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l’espletamento 

dell’attività di Direttore dei lavori e CSE al SAL n.

[...]

7, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. $447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 104,84 (centoquattro/84) quale compenso netto a favore 

del dipendente Geom. Emanuele Milioto C.F. MLTMNL72C22Z401V, relativo all’incentivo di cui 

all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l’espletamento dell’attività di Direttore 

Operativo al SAL n.

[...]

7, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 2.891,89 

(duemilaottocentonovantuno/89) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 -— da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,